
Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

08:44:05

  1
09.10.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Gbelce
 09.10.2016

08-204/2016
Poř.č.

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

 10 KTM 65 / 65 SXEduard Baltes SVK 0359/21 MX65
 17 KTMBoldizsár Nikolicz HUN MX65
 55 KTMLenente Zsiozó HUN MX65
 81 ktm sx 65 Pavlovič Brothers Racing TeamŽigmund Paulovič SVK 0153/20 MX65
 98 KTMJaroslav Katriňák SVK MX65
108 KTMMáté Kolmont HUN MX65
159 KTM 65Stanislav Kopták SVK 0195/20 MX65
188 KTM 65 Motoclub MyjavaLubomir Galandak SVK 0174/20 MX65
214 KTMBence Pergel HUN MX65
999 ktm sx 65Samuel Kurňava SVK 0203/20 MX65

10 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

10:41:25
 1

09.10.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX65 MX85 Ladies
Results

Tried
Class

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

08-204/2016

214 KTMBence Pergel HUN  1 6/6 2:17.310 51.912
117 KTMBoldizsár Nikolicz HUN  2 6/6 2:21.700 04.390 50.303
 10 KTM 65 / 65 SXEduard Baltes SVK 0359/21  3 4/5 2:35.690 18.380 45.783
159 KTM 65Stanislav Kopták SVK 0195/20  4 3/5 2:36.760 19.450 45.471
 98 KTMJaroslav Katriňák SVK  5 3/5 2:40.650 23.340 44.370
188 KTM 65 Motoclub MyjavaLubomir Galandak SVK 0174/20  6 3/4 2:45.440 28.130 43.085
108 KTMMáté Kolmont HUN  7 3/3 3:23.200 1:05.890 35.079
999 ktm sx 65Samuel Kurňava SVK 0203/20  8 2/3 3:40.010 1:22.700 32.399
 81 ktm sx 65 Pavlovič Brothers Racing TeamŽigmund Paulovič SVK 0153/20  9 2/3 3:41.960 1:24.650 32.114
 55 KTMLenente Zsiozó HUN 10 1/1 3:56.430 1:39.120 30.148

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:21 Length of a Track 1980 mBest Lap 214. Bence Pergel 02:17.310 - 51.9 km/h   6

Doba vyvesenia//



08-204/2016

Trieda  Class  MX65

10:41:50

1

09.10.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX65 MX85 Ladies

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   5 Samuel Baláš

   29    1 2:35.098

   47    2 2:29.978

   66    3 2:30.020

   87    4 2:56.124

  103    5 2:23.923

  10 Eduard Baltes

   32    1 2:44.873

   50    2 2:42.637

   69    3 2:36.947

   88    4 2:35.693

  108    5 2:42.343

  17 Patrik Kopečný

   27    1 2:28.150

   44    2 2:28.293

   65    3 2:39.828

   84    4 2:27.175

   99    5 2:31.708

  117    6 2:33.664

  22 Michaela Bernátová

   46    1 3:35.536

   70    2 3:30.729

   96    3 3:32.299

  118    4 3:22.738

  32 Vivien Márton

   34    1 2:54.243

   55    2 2:47.985

   74    3 2:47.398

  114    4 5:50.537

  55 Lenente Zsiozó

  120    1 3:56.439

  78 Roland Liszka

   22    1 2:20.665

   38    2 2:15.814

   57    3 2:14.909

   73    4 2:18.283

   89    5 2:17.005

  105    6 2:17.264

  81 Žigmund Paulovič
   54    1 3:54.687

   81    2 3:41.967

  107    3 3:47.173

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  93 Eva Bunová

   31    1 2:45.218

   51    2 2:47.913

   71    3 2:52.004

   94    4 3:16.702

  113    5 2:48.046

  94 Anna Piarová

   36    1 2:57.845

   56    2 2:57.639

   78    3 3:00.402

   98    4 2:57.117

  119    5 3:01.928

  98 Jaroslav Katriňák

   33    1 2:56.462

   53    2 2:47.292

   72    3 2:40.651

   91    4 2:54.731

  111    5 2:42.345

 108 Máté Kolmont

   52    1 3:39.870

   77    2 3:29.356

  101    3 3:23.202

 113 Mária Klimčíková

   37    1 3:12.023

   63    2 3:12.873

   85    3 3:10.758

  106    4 3:10.430

 116 Márk Harcsa

   20    1 2:05.783

   41    2 2:59.903

   58    3 2:04.744

 117 Boldizsár Nikolicz

   26    1 2:26.377

   42    2 2:23.406

   62    3 2:26.218

   82    4 2:48.613

  100    5 2:40.908

  116    6 2:21.707

 128 Nórbert Kovácz

   24    1 2:22.274

   40    2 2:22.106

   60    3 2:21.440

   76    4 2:19.109

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   90    5 2:21.433

  109    6 2:16.053

 131 Dominik Fogáč
   30    1 2:42.213

   49    2 2:39.883

   68    3 2:47.470

   92    4 3:34.941

  112    5 2:36.231

 159 Stanislav Kopták

   35    1 2:59.657

   61    2 3:38.822

   80    3 2:36.761

   97    4 2:36.972

  115    5 2:37.791

 188 Lubomir Galandak

   43    1 2:57.140

   67    2 2:52.354

   86    3 2:45.446

  104    4 2:48.225

 214 Bence Pergel

   28    1 2:23.056

   45    2 2:20.399

   64    3 2:19.912

   79    4 2:19.264

   93    5 2:18.782

  110    6 2:17.317

 400 Nikolas Marek

   39    1 4:21.758

   59    2 2:17.885

   83    3 3:12.587

  121    4 7:02.353

 999 Samuel Kurňava

   48    1 3:45.466

   75    2 3:40.013

  102    3 3:45.745

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:25:37
 1

09.10.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX65 MX85 Ladies
Results

Body
Points

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

08-204/2016

214 KTMBence Pergel HUN  1 7 15:10.084 00.000 54.826 25
117 KTMBoldizsár Nikolicz HUN  2 7 16:15.697 1:05.613 51.139 22
 10 KTM 65 / 65 SXEduard Baltes SVK 0359/21  3 6 15:03.674 - 1 47.327 20
159 KTM 65Stanislav Kopták SVK 0195/20  4 6 15:05.230 - 1 47.245 18
 98 KTMJaroslav Katriňák SVK  5 6 15:05.888 - 1 47.211 16
188 KTM 65 Motoclub MyjavaLubomir Galandak SVK 0174/20  6 6 15:42.365 - 1 45.384 15
 55 KTMLenente Zsiozó HUN  7 5 15:06.705 - 2 39.307 14
999 ktm sx 65Samuel Kurňava SVK 0203/20  8 5 16:38.205 - 2 35.704 13
108 KTMMáté Kolmont HUN  9 5 17:21.679 - 2 34.214 12

 81 ktm sx 65 Pavlovič Brothers Racing TeamŽigmund Paulovič SVK 0153/20 4 14:59.488

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:07 Length of a Track 1980 mBest Lap 214. Bence Pergel 02:11.110 - 54.4 km/h   7The Winners time 15:10.084 - 54.826 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:23



08-204/2016

Trieda  Class  MX65

13:25:57

1

09.10.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX65 MX85 Ladies

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   5 Samuel Baláš

    7    1 2:09.840

   29    2 2:22.596

   50    3 2:23.060

   70    4 2:21.251

   89    5 2:23.822

  110    6 2:23.910

  130    7 2:25.190

  10 Eduard Baltes

   14    1 2:27.592

   34    2 2:33.790

   54    3 2:31.385

   76    4 2:31.310

   96    5 2:31.658

  117    6 2:27.939

  17 Patrik Kopečný

   10    1 2:16.886

   30    2 2:24.616

   51    3 2:23.279

   71    4 2:22.900

   91    5 2:23.873

  111    6 2:23.203

  131    7 2:21.614

  22 Michaela Bernátová

   18    1 2:53.863

   42    2 3:18.412

   72    3 3:17.701

   99    4 3:13.270

  126    5 3:10.810

  32 Vivien Márton

   12    1 2:25.473

   36    2 2:41.575

   61    3 2:58.992

   81    4 2:34.997

  105    5 2:39.366

  127    6 2:37.469

  55 Lenente Zsiozó

   19    1 2:56.142

   41    2 3:04.110

   67    3 3:05.373

   92    4 3:01.289

  120    5 2:59.791

  78 Roland Liszka

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    3    1 1:57.996

   23    2 2:10.875

   44    3 2:10.632

   62    4 2:11.766

   82    5 2:11.187

  100    6 2:15.120

  121    7 2:09.396

  81 Žigmund Paulovič
   27    1 4:21.758

   58    2 3:34.908

   87    3 3:30.577

  116    4 3:32.245

  93 Eva Bunová

    9    1 2:16.074

   32    2 2:32.347

   52    3 2:31.034

   73    4 2:30.948

   94    5 2:30.259

  114    6 2:32.634

  94 Anna Piarová

   16    1 2:33.665

   38    2 2:44.237

   59    3 2:45.193

   84    4 2:48.193

  107    5 2:50.885

  129    6 2:46.768

  98 Jaroslav Katriňák

   13    1 2:26.642

   35    2 2:36.059

   56    3 2:33.077

   78    4 2:30.755

   98    5 2:31.266

  119    6 2:28.089

 108 Máté Kolmont

   20    1 3:06.226

   43    2 3:07.488

   69    3 3:00.984

  109    4 4:49.450

  133    5 3:17.531

 113 Mária Klimčíková

   17    1 2:41.606

   39    2 3:07.531

   65    3 2:59.789

   90    4 2:59.009

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  113    5 3:01.180

 116 Márk Harcsa

    1    1 1:47.868

   22    2 2:04.387

   40    3 2:05.098

   60    4 2:06.991

   79    5 2:05.852

   93    6 2:07.478

  112    7 2:07.176

 117 Boldizsár Nikolicz

    6    1 2:07.831

   28    2 2:20.398

   49    3 2:21.345

   68    4 2:21.742

   88    5 2:20.248

  108    6 2:21.292

  128    7 2:22.841

 128 Nórbert Kovácz

    5    1 2:03.738

   26    2 2:17.657

   48    3 2:14.864

   66    4 2:18.041

   86    5 2:17.370

  106    6 2:19.302

  125    7 2:16.841

 131 Dominik Fogáč
   11    1 2:19.596

   33    2 2:31.426

   53    3 2:31.431

   74    4 2:30.201

   95    5 2:31.632

  115    6 2:31.856

 159 Stanislav Kopták

    8    1 2:15.209

   31    2 2:30.383

   55    3 2:49.572

   77    4 2:30.512

   97    5 2:31.703

  118    6 2:27.851

 188 Lubomir Galandak

   15    1 2:29.148

   37    2 2:39.716

   57    3 2:38.385

   80    4 2:37.465

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  102    5 2:38.243

  124    6 2:39.408

 214 Bence Pergel

    2    1 1:57.197

   24    2 2:13.275

   45    3 2:11.598

   63    4 2:12.282

   83    5 2:11.533

  101    6 2:13.085

  122    7 2:11.114

 400 Nikolas Marek

    4    1 2:00.867

   25    2 2:16.126

   46    3 2:13.001

   64    4 2:15.314

   85    5 2:15.272

  104    6 2:17.352

  123    7 2:15.789

 999 Samuel Kurňava

   21    1 3:08.819

   47    2 3:24.363

   75    3 3:22.723

  103    4 3:20.913

  132    5 3:21.387

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ08-204/2016 08:54:01

1

10.10.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Finále 1 - MX65 MX85 Ladies

  1 116 214  78 400 128 117   5 159  93  17 131  32  98  10 188  94 113  22  55 108 999  81

  2 116  78 214 400 128 117   5  17 159  93 131  10  98  32 188  94 113  55  22 108 999  81

  3 116  78 214 400 128 117   5  17  93 131  10 159  98 188  94  32 113  55 108  22 999  81

  4 116  78 214 400 128 117   5  17  93 131  10 159  98 188  32  94 113  55  22 999 108  81

  5 116  78 214 400 128 117   5  17  93 131  10 159  98 188  32  94 113  55  22 999 108

  6 116  78 214 400 128 117   5  17  93 131  10 159  98 188  32  94

  7 116  78 214 400 128 117   5  17



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

15:52:56
 1

09.10.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX65 MX85 Ladies
Results

Body
Points

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

08-204/2016

214 KTMBence Pergel HUN  1 7 15:18.355 00.000 54.332 25
117 KTMBoldizsár Nikolicz HUN  2 7 16:19.453 1:01.098 50.943 22
159 KTM 65Stanislav Kopták SVK 0195/20  3 6 14:49.693 - 1 48.071 20
 10 KTM 65 / 65 SXEduard Baltes SVK 0359/21  4 6 15:00.275 - 1 47.505 18
 98 KTMJaroslav Katriňák SVK  5 6 15:03.522 - 1 47.335 16
188 KTM 65 Motoclub MyjavaLubomir Galandak SVK 0174/20  6 6 15:31.830 - 1 45.897 15
108 KTMMáté Kolmont HUN  7 5 15:30.462 - 2 38.304 14
 55 KTMLenente Zsiozó HUN  8 5 16:25.025 - 2 36.182 13
999 ktm sx 65Samuel Kurňava SVK 0203/20  9 5 17:00.336 - 2 34.930 12

 81 ktm sx 65 Pavlovič Brothers Racing TeamŽigmund Paulovič SVK 0153/20

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 15:35 Length of a Track 1980 mBest Lap 214. Bence Pergel 02:11.570 - 54.2 km/h   3The Winners time 15:18.355 - 54.332 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 15:50



08-204/2016

Trieda  Class  MX65

15:53:17

1

09.10.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX65 MX85 Ladies

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   5 Samuel Baláš

    8    1 2:08.334

   27    2 2:22.909

  10 Eduard Baltes

   13    1 2:20.728

   33    2 2:31.548

   53    3 2:32.592

   71    4 2:31.157

   90    5 2:32.269

  110    6 2:31.981

  17 Patrik Kopečný

    9    1 2:09.096

   29    2 2:23.593

   47    3 2:20.827

   64    4 2:23.767

   84    5 2:25.134

  104    6 2:26.659

  122    7 2:25.040

  22 Michaela Bernátová

   18    1 2:57.834

   40    2 3:12.023

   66    3 3:12.110

   93    4 3:15.812

  118    5 3:16.862

  32 Vivien Márton

   15    1 2:25.613

   36    2 2:38.123

   56    3 2:43.284

   77    4 2:40.392

   97    5 2:41.712

  117    6 2:44.262

  55 Lenente Zsiozó

   21    1 3:51.746

   49    2 3:07.849

   75    3 3:20.970

   98    4 3:02.747

  121    5 3:01.713

  78 Roland Liszka

    3    1 1:57.411

   24    2 2:11.316

   42    3 2:10.359

   59    4 2:11.338

   78    5 2:13.117

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   95    6 2:14.022

  112    7 2:14.280

  93 Eva Bunová

    5    1 2:05.528

   30    2 2:30.624

   50    3 2:30.061

   68    4 2:31.365

   86    5 2:34.102

  106    6 2:33.770

  94 Anna Piarová

   16    1 2:30.089

   37    2 2:46.642

   57    3 2:50.155

   80    4 2:52.817

  102    5 2:53.998

  123    6 2:49.997

  98 Jaroslav Katriňák

   12    1 2:18.832

   34    2 2:34.498

   54    3 2:35.759

   72    4 2:33.809

   92    5 2:31.953

  111    6 2:28.671

 108 Máté Kolmont

   19    1 3:07.883

   41    2 3:06.349

   67    3 3:09.484

   89    4 3:04.402

  114    5 3:02.344

 113 Mária Klimčíková

   17    1 2:49.018

   38    2 2:58.534

   61    3 3:03.660

   85    4 2:58.844

  107    5 2:57.361

 116 Márk Harcsa

    1    1 1:49.069

   22    2 2:06.170

   39    3 2:08.103

   58    4 2:08.191

   76    5 2:09.034

   91    6 2:09.482

  105    7 2:11.309

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 117 Boldizsár Nikolicz

    6    1 2:06.718

   28    2 2:25.639

   48    3 2:22.850

   65    4 2:23.365

   83    5 2:19.414

  103    6 2:19.454

  120    7 2:22.013

 128 Nórbert Kovácz

    7    1 2:07.464

   26    2 2:21.410

   45    3 2:19.779

   63    4 2:19.662

   82    5 2:19.206

  101    6 2:20.805

  119    7 2:20.791

 131 Dominik Fogáč
   10    1 2:12.008

   31    2 2:29.858

   51    3 2:29.537

   69    4 2:30.184

   87    5 2:32.724

  108    6 2:33.174

 159 Stanislav Kopták

   11    1 2:17.808

   32    2 2:31.033

   52    3 2:30.624

   70    4 2:30.737

   88    5 2:30.460

  109    6 2:29.031

 188 Lubomir Galandak

   14    1 2:21.756

   35    2 2:36.853

   55    3 2:34.563

   73    4 2:41.110

   94    5 2:38.162

  115    6 2:39.386

 214 Bence Pergel

    2    1 1:56.350

   23    2 2:11.785

   43    3 2:11.579

   60    4 2:13.845

   79    5 2:13.976

   96    6 2:14.007

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  113    7 2:16.813

 400 Nikolas Marek

    4    1 2:00.208

   25    2 2:16.611

   44    3 2:16.169

   62    4 2:19.048

   81    5 2:15.973

   99    6 2:18.528

  116    7 2:18.636

 999 Samuel Kurňava

   20    1 3:25.836

   46    2 3:23.759

   74    3 3:29.535

  100    4 3:21.240

  124    5 3:19.966

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ08-204/2016 08:55:49

1

10.10.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Gbelce
 09.10.2016

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Finále 2 - MX65 MX85 Ladies

  1 116 214  78 400  93 117 128   5  17 131 159  98  10 188  32  94 113  22 108 999  55

  2 116 214  78 400 128   5 117  17  93 131 159  10  98 188  32  94 113  22 108 999  55

  3 116  78 214 400 128  17 117  93 131 159  10  98 188  32  94 113  22 108 999  55

  4 116  78 214 400 128  17 117  93 131 159  10  98 188  32  94 113 108  22  55 999

  5 116  78 214 400 128 117  17  93 131 159  10  98 188  32  94 113 108  22  55 999

  6 116  78 214 400 128 117  17  93 131 159  10  98 188  32  94

  7 116  78 214 400 128 117  17



Trieda  Class  MX65

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

15:53:49

 1
09.10.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Gbelce
 09.10.2016

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2016

08-204/2016

 214 KTMBence Pergel HUN  1 25 25 50

 117 KTMBoldizsár Nikolicz HUN  2 22 22 44

 159 KTM 65Stanislav Kopták SVK 0195/20  3 18 20 38

  10 KTM 65 / 65 SXEduard Baltes SVK 0359/21  4 20 18 38

  98 KTMJaroslav Katriňák SVK  5 16 16 32

 188 KTM 65 Motoclub MyjavaLubomir Galandak SVK 0174/20  6 15 15 30

  55 KTMLenente Zsiozó HUN  7 14 13 27

 108 KTMMáté Kolmont HUN  8 12 14 26

 999 ktm sx 65Samuel Kurňava SVK 0203/20  9 13 12 25

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


